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Struttura Ordinante  Sede  Responsabile Telefono  Mail  

Centro di Ateneo per i Musei Scientifici Borgo xx giugno 74 06121 
PERUGIA PG 

Monia Peducci  075 5857946 monia.peducci@unipg.it  

Centro di Eccellenza Materiali 
Innovativi Nanostrutturali per 
Applicazioni Chimiche Fisiche e 
Biomediche  

Piazzale dell’Università n. 1 
06123 PG  

Cristina Martinelli  075 5852263 cristina.martinelli@unipg.it  

Centro di Eccellenza per la Ricerca sulla 
Birra 

Via S. Costanzo s.n.c. 06126 PG  Monia Peducci  075 5857946 monia.peducci@unipg.it  

Centro di Eccellenza Tecnologie 
Scientifiche Innovative Applicate alla 
Ricerca Archeologica e Storico-Artistica  

Piazzale dell’Università n. 1 
06123 PG 

Cristina Martinelli  075 5852263 cristina.martinelli@unipg.it  

Centro di servizi per la ricerca pre-
clinica 

Via Dal Pozzo 136 E 06126 PG Stefania Bardelloni  075 5856807 stefania.bardelloni@unipg.it  

Centro Interuniversitario di Ricerca 
sull'Inquinamento da Agenti Fisici 

c/o Dip. Ing. Industriale, via G. 
Duranti 93  06125 - PG 

Giovanni Magara  075 585 
3717 

giovanni.magara@unipg.it  

Centro Interuniversitario per 
l'Ambiente 

Piazzale dell’Università n. 1 
06123 PG 

Anna Rita Martinelli  075 5857113 rita.martinelli@unipg.it  

Centro Linguistico di Ateneo  Via Dal Pozzo  06126 PG Stefania Bardelloni  075 5856807 stefania.bardelloni@unipg.it  

Centro Universitario di Microscopia 
Elettronica  

Piazzale dell’Università n. 1 
06123 PG 

Cristina Martinelli  075 5852263 cristina.martinelli@unipg.it  

Centro Servizi Bibliotecari  Piazzale dell’Università n. 1 
06123 PG 

Elisabetta Brunetti  075 5852027 elisabetta.brunetti@unipg.it  

Dipartimento di Chimica, Biochimica e 
Biotecnologie  

Via Elce di sotto, 8 – 06123 OG Mencolini Cristina 075 5855504 cristina.mencolini@unipg.it  

Dipartimento di Economia  Via A. Pascoli, 20 – 06123 PG Carlo Alunni Paolacci 075 5855281 carlo.alunnipaolacci@unipg.it 

Dipartimento di Filosofia, Scienze 
Sociali, Umane e della Formazione  

Piazza G. Ermini, 1 - 06123 - PG Anna Maria Cerbini  075 5854970 maria.cerbini@unipg.it 

Dipartimento di Fisica e Geologia  Via A. Pascoli - 06123 - PG Andrea Santoni  075 5852780 andrea.santoni@unipg.it 
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Dipartimento di Giurisprudenza  Via A. Pascoli, 33 - 06123 – PG Domenico Pontini  075 5852401 domenico.pontini@unipg.it 

Dipartimento di Ingegneria  Via G. Duranti, 93 - 06125 -  PG Giovanni Magara  075 5853653 giovanni.magara@unipg.it 

Dipartimento di Ingegneria Civile ed 
Ambientale  

Via G. Duranti, 93 - 06125 - PG Mario Guidetti  075 5853895 mario.guidetti@unipg.it 

Dipartimento di Lettere, Lingue, 
Letterature e Civiltà Antiche e 
Moderne  

Piazza Morlacchi, 11 - 06123 - 
PG 

Corrado Stornelli 075 5853011 corrado.stornelli@unipg.it 

Dipartimento di Matematica e 
Informatica  

Via Vanvitelli, 1 - 06123 – PG Alessandro Massi  0744 492929 alessandro.massi@unipg.it  

Dipartimento di Medicina  Piazzale Gambuli, 1 - 06132 - 
PG 

Marco Bazzoffia  075 5858100 marco.bazzoffia@unipg.it  

Dipartimento di Medicina 
Sperimentale  

Via Gambuli, 1 - 06132 – PG Stefania Rosignoli  075 5858367 stefania.rosignoli@unipg.it 

Dipartimento di Medicina Veterinaria  Via San Costanzo, 4 - 06126 - 
PG 

Susanna Avellini  075 5857600 susanna.avellini@unipg.it  

Dipartimento di Scienze Agrarie 
Alimentari ed Ambientali  

Borgo XX Giugno, 74 - 06121 - 
PG 

Bruna Battistini 075 5857101 bruna.battistini@unipg.it  

Dipartimento di Scienze Chirurgiche e 
Biomediche  

Piazza Lucio Severi, 1 - 06132 – 
PG 

Nicoletta Antonelli  075 5858130 nicoletta.antonelli@unipg.it  

Dipartimento di Scienze Farmaceutiche  Via Fabretti, 48 - 06123 – PG Averardo Marchegiani 075 5852235 averardo.marchegiani@unipg.it 

Dipartimento di Scienze Politiche  Via A. Pascoli, 20 - 06123 – PG Massimo Patiti  075 5855415 massimo.patiti@unipg.it 

Polo Scientifico Didattico di Terni  Strada di Pentima, 4 - 05100 - 
TERNI 

Alessandro Massi  0744 492929 segreteria.direzione.poloterni@unipg.it 
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